
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/372/22 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Gorzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Gorzyce stanowiącym załącznik do uchwały nr XXII/196/20 Rady Gminy Gorzyce 
z dnia 28 września 2020 r. skreśla się dotychczasową treść § 8 i wprowadza się nową w brzmieniu: „§ 8. 1. 
Rada wybiera ze swego grona, oprócz Przewodniczącego, jednego Wiceprzewodniczącego. 2. Wyboru 
Przewodniczącego Rady oraz Wiceprzewodniczącego Rady dokonuje Rada nowej kadencji na pierwszej sesji.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gorzyce 
 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2022 r.

Poz. 1498


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-08T11:04:02+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




